
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΑ Α’ & Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----- 

Διεκπεραίωση: 

μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

 
Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτεραιότητας: 

 Μαρούσι, 30-11-2018 
Αρ. Πρωτοκόλλου:  
      207271/E2 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες Α/θμιας : Αθαν. Μαρούση 
Email  : ppe3@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο : 2103442120 
Πληροφορίες Β/θμιας : Ν. Φιλιππόπουλος 
Email  : dprb@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο : 210 3443292 
FAX  : 210 3442282 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΦΕΚ 5556/τ.Β΄/11-12-2018 

 

 
ΘΕΜΑ : Μεταφορά εκπαιδευτικού προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης των Κέντρων Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών 
Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) 
 

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις: 

1. των άρθρ. 2, 3, 6 έως 9 , 17 και 20, παρ. 1 έως 3 και 110 του Ν.4547/2018 

(102Α’) 

2. του άρθ. 2 παρ.4 του Ν. 2817/2000 (78Α’), όπως τροποποιήθηκε 

3. του άρθ. 2 παρ. 7 του Ν. 3194/2003 (267Α’) 

4. Το π.δ. 125/2016 (210Α) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

5. Το π.δ. 18/2018 (31Α) « Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 142845/Γ6/16-12-2003 Υ.Α. (1891Β’) 

7. Την αριθμ. 129064/ΓΔ5/27-07-2018 Υ.Α. (3233Β’). 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, σύμφωνα με την με αριθμό πρωτ. 

Φ.1/Γ/505/202815/Β1/23-11-2018 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ



 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Διαπιστώνουμε την κατάργηση των οργανικών θέσεων του εκπαιδευτικού προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των Κέντρων Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.). 
 
Β. Διαπιστώνουμε τη μεταφορά του εκπαιδευτικού προσωπικού Πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης των Κέντρων Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών 
Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) ως ακολούθως: 

  
α) Σε οργανικές θέσεις 

 

ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΔΕ ΚΕΔΔΥ ΚΕΣΥ 

576006 ΠΕ60 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

596788 ΠΕ60 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

616150 ΠΕ60 ΡΟΘΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

557513 ΠΕ70 ΚΑΤΣΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

560585 ΠΕ70 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

585176 ΠΕ70 ΣΕΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

567229 ΠΕ70 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

552328 ΠΕ60 ΨΑΡΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β΄ 1ο Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

576054 ΠΕ60 ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β΄ 1ο Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

585866 ΠΕ70 ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β΄ 1ο Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

588197 ΠΕ70 ΝΤΑΡΑΚΛΙΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β΄ 1ο Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

607522 ΠΕ70 ΤΣΙΑΤΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β΄ 1ο Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

596171 ΠΕ60 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ΄ 1ο  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

606103 ΠΕ60 ΓΚΙΟΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ΄ 1ο  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

578449 ΠΕ70 ΠΑΤΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ΄ 1ο  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

598949 ΠΕ70 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ΄ 1ο  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

700345 ΠΕ70 ΡΑΜΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ΄ 1ο  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

552374 ΠΕ60 ΔΗΜΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ΄ 1ο Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

595583 ΠΕ60 ΠΑΡΝΑΣΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ΄ 1ο Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

568003 ΠΕ70 ΣΥΡΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ΄ 1ο Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

558868 ΠΕ70 ΑΣΤΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ΄ 1ο Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ



575517 ΠΕ70 ΛΑΔΑ ΑΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ΄ 1ο Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

567834 ΠΕ60 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

619374 ΠΕ60 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

560600 ΠΕ70 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

547914 ΠΕ70 ΝΙΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

589455 ΠΕ70 ΣΚΕΒΑ ΑΥΓΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

561987 ΠΕ70 ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

562008 ΠΕ70 ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

602388 ΠΕ70 ΔΑΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

619030 ΠΕ60 ΚΟΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ 

559416 ΠΕ70 ΦΟΥΣΚΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ 

559604 ΠΕ70 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ 

568243 ΠΕ70 ΠΙΠΛΙΚΑΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ 

567787 ΠΕ60 ΚΑΤΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

548017 ΠΕ70 ΤΟΥΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

606420 ΠΕ60 ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

592971 ΠΕ70 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

614013 ΠΕ70 ΛΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΕΒΡΟΥ  ΕΒΡΟΥ 

608807 ΠΕ60 ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

550447 ΠΕ70 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

578196 ΠΕ70 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

595850 ΠΕ60 ΑΜΠΑΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

571251 ΠΕ70 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

608975 ΠΕ60 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΡΟΔΟΠΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ 

546883 ΠΕ70 ΠΛΑΣΤΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ  

ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ



567859 ΠΕ60 ΝΤΟΥΒΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 

587006 ΠΕ60 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ  ΛΕΣΒΟΥ 

590596 ΠΕ60 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 

595576 ΠΕ60 ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

551502 ΠΕ70 ΓΚΟΡΓΚΟΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

589423 ΠΕ70 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 

606398 ΠΕ60 ΓΙΟΡΜΕΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1ο ΑΧΑΪΑΣ 

553910 ΠΕ70 ΣΚΑΡΤΣΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1ο  ΑΧΑΪΑΣ 

599364 ΠΕ70 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1ο ΑΧΑΪΑΣ 

569064 ΠΕ70 ΚΟΡΕΛΛΑ ΑΝΝΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

703244 ΠΕ60 ΝΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

554456 ΠΕ70 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

602270 ΠΕ70 ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

599559 ΠΕ60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

592081 ΠΕ60 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

606209 ΠΕ60 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

611984 ΠΕ60 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

601684 ΠΕ70 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

607776 ΠΕ70 ΠΡΕΝΤΖΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

584764 ΠΕ70 ΠΑΣΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

622188 ΠΕ60 ΜΠΟΥΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

557762 ΠΕ70 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

566521 ΠΕ60 ΚΑΡΑΜΟΥΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

571535 ΠΕ60 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

555360 ΠΕ70 ΤΣΙΑΚΛΑΓΚΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

593966 ΠΕ70 ΜΠΟΝΙΑ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

620683 ΠΕ70 ΤΣΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

612724 ΠΕ60 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

585302 ΠΕ70 ΜΙΓΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

619208 ΠΕ60 ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

556095 ΠΕ70 ΣΠΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

618338 ΠΕ70 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΑΡΑΛΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

622836 ΠΕ60 ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

582123 ΠΕ70 ΜΑΛΑΧΑ ΕΛΕΝΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ



605643 ΠΕ70 ΜΕΡΚΟΥΡΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-

ΣΟΦΙΑ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

584728 ΠΕ70 ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

578293 ΠΕ70 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

566686 ΠΕ60 ΒΑΒΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

589788 ΠΕ60 ΝΤΑΡΙΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

586307 ΠΕ70 ΔΑΡΒΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

563780 ΠΕ70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

558040 ΠΕ70 ΤΑΚΑΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
1ο 

Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

569313 ΠΕ60 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΥΤ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο 
Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

606237 ΠΕ60 ΝΤΕΛΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΥΤ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο 
Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

555898 ΠΕ70 ΜΑΤΣΟΥΚΑ-ΜΑΝΩΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΥΤ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο 
Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

571495 ΠΕ70 ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΥΤ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο 
Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

590801 ΠΕ70 ΚΙΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΥΤ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο 
Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

622613 ΠΕ60 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

560424 ΠΕ70 ΜΗΤΣΙΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

566865 ΠΕ70 ΡΑΤΣΙΑΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

567969 ΠΕ60 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 

561765 ΠΕ60 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

551288 ΠΕ70 ΒΟΛΤΣΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

584866 ΠΕ70 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

551302 ΠΕ70 ΣΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

582994 ΠΕ60 ΜΑΚΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 

606125 ΠΕ60 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

563961 ΠΕ70 ΜΑΝΔΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

589849 ΠΕ60 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ



615253 ΠΕ60 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ    

579685 ΠΕ70 ΚΛΑΨΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

582862 ΠΕ60 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

564301 ΠΕ70 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

564258 ΠΕ70 ΚΑΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

621473 ΠΕ70 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

567961 ΠΕ60 ΛΥΧΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

579184 ΠΕ70 ΓΟΥΡΝΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(ΣΥΡΟΣ) 
ΣΥΡΟΥ 

564346 ΠΕ70 ΠΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(ΣΥΡΟΣ) 
ΣΥΡΟΥ 

611518 ΠΕ60 ΛΟΥΙΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(ΡΟΔΟΣ) 
ΡΟΔΟΥ 

564604 ΠΕ70 ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(ΡΟΔΟΣ) 
ΡΟΔΟΥ 

573783 ΠΕ70 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(ΡΟΔΟΣ) 
ΡΟΔΟΥ 

607729 ΠΕ70 ΤΣΟΥΜΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

(ΡΟΔΟΣ) 
ΡΟΔΟΥ 

618978 ΠΕ60 ΝΑΣΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

549701 ΠΕ70 ΤΕΡΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

571672 ΠΕ60 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

549460 ΠΕ70 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

571216 ΠΕ70 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

559829 ΠΕ60 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

560991 ΠΕ70 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

579403 ΠΕ70 ΜΟΣΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

611215 ΠΕ60 ΟΥΓΓΡΙΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

605205 ΠΕ70 ΜΠΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

564474 ΠΕ70 ΓΕΡΟΣΙΔΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ



β) Σε ισάριθμες (28) προσωποπαγείς θέσεις οι οποίες συνιστώνται με την παρούσα 

απόφαση: 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΔΕ ΚΕΔΔΥ ΚΕΣΥ 

601919 ΒΛΑΧΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α΄ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

609893 ΓΕΡΑΚΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ06  ΑΤΤΙΚΗΣ  ΑΘΗΝΩΝ Β 1ο Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

701057 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β΄ 1ο Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

616940 ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β΄ 1ο Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

616133 ΛΟΥΚΕΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β΄ 1ο Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

621506 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ΄ 1ο  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

700222 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ΄ 1ο  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

619195 ΑΝΕΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ΄ 1ο Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

582315 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ΄ 1ο Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

588169 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ΄ 1ο Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

597578 ΣΚΑΦΙΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

582776 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο  ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

621328 ΣΑΡΡΗ ΝΑΤΑΣΣΑ ΠΕ70 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

597345 ΓΑΓΑΛΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

576683 ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ11  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

576753 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

596680 ΝΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ60 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

606337 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

579686 ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο Α΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

592629 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ11  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

600930 ΣΚΙΠΙΤΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ70 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΥΤ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1ο Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

612869 ΓΚΟΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06  ΗΠΕΙΡΟΥ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

609455 ΓΕΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

583627 ΜΠΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

596453 ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(ΡΟΔΟΣ) 

ΡΟΔΟΥ 

615850 ΣΑΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

609682 ΣΤΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11  ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

619837 ΑΓΡΙΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ



Γ. Διαπιστώνουμε τη μεταφορά του εκπαιδευτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης των Κέντρων Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών 
Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 
Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) ως ακολούθως: 

 
α) Σε οργανικές θέσεις 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΔΕ ΚΕΔΔΥ ΚΕΣΥ 

226582 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ02 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

700487 ΒΟΪΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

201223 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α 1ο ΑΘΗΝΩΝ Α 

206696 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α 1ο ΑΘΗΝΩΝ Α 

226986 ΓΚΥΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Α 1ο ΑΘΗΝΩΝ Α 

183572 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ 1ο ΑΘΗΝΩΝ Γ 

211899 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ 1ο ΑΘΗΝΩΝ Γ 

189205 ΓΚΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ 1ο ΑΘΗΝΩΝ Δ 

222780 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ 1ο ΑΘΗΝΩΝ Δ 

223184 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Δ 1ο ΑΘΗΝΩΝ Δ 

211964 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

217614 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

192900 ΓΚΑΡΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

222179 ΚΛΕΙΣΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ 

222288 ΜΑΚΡΙΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ 

226541 ΚΟΛΑΪΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

206738 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1ο ΑΧΑΪΑΣ 

212189 ΜΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1ο ΑΧΑΪΑΣ 

700224 ΜΠΑΧΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

700864 ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

702387 ΚΑΡΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ - ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΠΕ02 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

211823 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

217491 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

212258 ΜΠΟΥΡΛΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΠΕ02 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

226654 ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

226596 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

226583 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

221876 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

226355 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

701927 ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

162334 ΜΟΥΖΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

189380 ΜΑΝΤΖΑΒΕΛΛΑ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1ο ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212441 ΣΤΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

703309 ΚΑΤΣΑΝΤΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

209698 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 

702384 ΤΣΟΜΠΑΝΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

202042 ΤΟΚΑΜΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

703049 ΚΛΑΨΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

197321 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ02 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

153933 ΚΟΥΡΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

184179 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

173366 ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ 

700887 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΥΡΟΥ ΣΥΡΟΥ 

165870 ΦΑΣΣΟΥ ΜΑΙΡΗ ΠΕ02 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

222351 ΜΟΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ



 
β) Σε ισάριθμες (14) προσωποπαγείς θέσεις οι οποίες συνιστώνται με την παρούσα απόφαση 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΔΕ ΚΕΔΔΥ ΚΕΣΥ 

194001 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β 1ο ΑΘΗΝΩΝ Β 

198637 ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Β 1ο ΑΘΗΝΩΝ Β 

226357 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΩΝ Γ 1ο ΑΘΗΝΩΝ Γ 

228085 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

227924 ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1ο ΠΕΙΡΑΙΑ 

700906 ΤΖΙΛΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

171107 ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

198690 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

213891 ΠΑΣΧΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

168535 ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ07 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

181438 ΚΑΒΒΑΔΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ80 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΑΝ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

219828 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ11 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1ο ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

212361 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

224860 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ11 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

               

 
  

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

 

                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. ΚΕΣΥ (μέσω των Περιφερειακών Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε.) 
 
 
ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση  Διοίκησης  Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε & Δ.Ε. ,Τμήματα  Α΄ &  Β΄ 
5. Δ/νση  Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Β΄ 
6. myschool@minedu.gov.gr 

 

mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΔΘ64653ΠΣ-1ΦΡ


		2018-12-20T08:37:06+0200
	Athens




